
Karlovarský kraj

1 /1

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168
Č. j.: 4633/IN/18

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu
trafostanice"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000468“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-031404“

Dne 18. 9. 2018 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Nemocnice Sokolov, stavební úpravy 4. NP pavilonu
B, řešení CHÚC, stavební úpravy objektu trafostanice"“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK
žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

V kapitole 13) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky píšete, že doporučujete seřazení
nabídky do oddílů. Nikde však není psáno, že by jste požadovali sken celé nabídky. V tom případě Vám
nemůžeme v čestném prohlášení (Příloha č.2) uvést, kolik má nabídka celkem listů.
Jaká je tedy představa zadavatele, předložit nabídku elektronicky? Pouze po částech v oddílech (kde
každé č.p. je elektronicky podepsané), nebo i celým skenem nabídky?
Bude zadavateli stačit sken celé nabídky a nakonec ji elektronicky podepsat/uzavřít za společnost
pověřenou osobou a odeslat? Pouze přiložit originál el. jistoty za nabídku od banky.
Děkujeme za upřesnění.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Scan celé nabídky do jednoho souboru zadavatel nepožaduje ani nevylučuje. Elektronický nástroj E-ZAK
umožňuje nahrání jednoho souboru v maximální možné velikosti cca 25 MB, nahrát lze více souborů.
Záleží na zvážení každého účastníka zadávacího řízení, jakým způsobem nabídku zpracuje a nahraje.
Pokud předkládá originály (např. originál dokladu o poskytnutí jistoty), je vhodné již nahrát listinné
dokumenty převedené do datové podoby (konverze dokumentu). Zadavatel požaduje předložit cenovou
nabídku (oceněný výkaz výměr) v nezměněném formátu (zachovat formát dle zadávací dokumentace) z
důvodu nutnosti následné kontroly. Údaj o počtu listů nabídky nemusí být vyplněn.

V Karlových Varech dne 19.09.2018

Bc. Dagmar Kerulová, v.r.


